and to hold for themselves and their successors in free, pure, and perpetual alms, for their convenience thenceforth for ever, on condition that the same Prior and Convent cause a new wall of stone of the aforesaid height, sufficiently embattled, outside the said ditch so to be filled up, and a certain ditch of the aforesaid length and breadth outside the same wall in the same place to be made anew on the soil of the Prior and Convent, to be made, maintained, and sustained at their own costs for ever as has been aforesaid. In token of which thing we have caused these our letters to be made patent. Witness me myself at Westminster the 23rd day of April in the year of our reign of England the 18th, but of France the 5th. By writ of privy seal. (Hope 1900:19--20)

Edwardus dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie Omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Quia accepimus per inquisitionem quam per dilectum et fidelem nostrum Johannem de Cobeham Constabularium nostrum Castri Roffensis fieri fecimus quod non est ad dampnum vel prejudicium nostrum seu alicujus alterius si concedamus dilectis nobis in Christo. Priori et Conventui Roffensi<bu>s fossatum nostrum extra murum Civitatis Roffensis qui se extendit a porta orientali ejusdem Civitatis versus Cantuari<am> usque portam dicti Prioris versus austrum. Habendum et tenendum sibi et successoribus suis in liberum puram et perpetuam elemosinam imperpetuum ita quod ijdem Prior et Conventus fossatum illud fimis et terra implere et commodum suum inde facere possint imperpetuum et quod loco ejusdem muri unum novum murum de petra sufficienter kernelatum altitudinis sexdecim pedum extra dictum fossatum et unum novum fossatum extra eundem murum si<c> de novo faciendum in solo ipsorum Prioris et Conventus ibidem in longitudine et latitudine competens faciant suis sumptibus perpetuis temporibus manuten<en>dum et sustentandum, quodque dictum fossatum si<c> implendum continet in se quinquaginta et quatuor partic<at>as et quatuordecim pedes terre et dimidium in longitudine et quinque particatas et quinque pedes terre in latitudine. Nos volentes eisdem Priori et Conventui gratiam in hac parte facere specialem. dedimus et concessimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est eisdem Priori et Conventui dictum fossatum inter portas predictas habendum et tenendum sibi et successoribus suis in liberam puram et perpetuam elemosinam pro commodo suo inde faciend<o> imperpetuum, ita quod ijdem Prior et Conventus unum novum murum de petra altitudinis predictae sufficienter kernelatum extra dictum fossatum sic implendum ac quoddam fossatum longitudinis et latitudinis predictarum extra eundem murum ibidem de novo faciendum in solo ipsorum Prioris et Conventus sumptibus suis fieri manuteneri et sustentari faciant imperpetuum sicut predictum est. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium vicesimo tercio die Aprilis anno regni nostri Anglie decimo octavo regni vero nostre Francie quinto. Per breve de privato sigillo. GRYMESBY. (Hope 1900:20--1, from the original, DR/T62, with some guess corrections of mine. This charter, I understand, was removed from Medway Archives in 2016 and repossessed by the Dean and Chapter. I cannot imagine why.)